平成２７年６月吉日

お客さま各位

株式会社図書館流通センター

物流管理部部長 松本 百充

「ＴＯＯＬｉ」新機能搭載のお知らせ

拝啓 日頃より弊社図書館向けポータルサイト「TOOLi」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、2015年 6月より、「TOOLi」に新たな機能を追加いたしました。

さらに使いやすく、便利になった「TOOLi」を今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

主主主主なななな新機能新機能新機能新機能

①①①① 「ＴＲＣからのお知らせ」表示「ＴＲＣからのお知らせ」表示「ＴＲＣからのお知らせ」表示「ＴＲＣからのお知らせ」表示

お客さまへのご案内をより確実にお伝えするために「ＴＲＣからのお知らせ」をログイン後に表示いたしました。

②②②② 「録音資料ＣＤ」も検索対象に「録音資料ＣＤ」も検索対象に「録音資料ＣＤ」も検索対象に「録音資料ＣＤ」も検索対象に

ＡＶ資料の検索対象はこれまで「ＤＶＤ」のみでしたが、新たに検索対象に「ＣＤ」を追加いたしました。

「ＴＲＣ ＭＡＲＣ」を作成しているＣＤに加えて、一般的に国内流通している発売済みのＣＤ（ＴＲＣ ＭＡＲＣ

未作成）も検索対象といたしました。

③③③③ ＡＶ注文機能を大幅に刷新ＡＶ注文機能を大幅に刷新ＡＶ注文機能を大幅に刷新ＡＶ注文機能を大幅に刷新

 これまで「ＡＶ注文」を行う際、はじめに「顧客コードの選択」が必要でしたがこれを廃止し、ご注文がよりスム

ーズに行えるよう変更いたしました。さらに、「ＣＤ」も検索しながら注文ができるようにいたしました。

④④④④ ＡＶ物流情報照会機能を追加ＡＶ物流情報照会機能を追加ＡＶ物流情報照会機能を追加ＡＶ物流情報照会機能を追加

 「ＤＶＤ」や「ＣＤ」の入荷や納品の状況をご確認いただくため、図書同様に以下の機能をご用意いたしました。

「ＡＶ物流情報照会」「ＡＶ注文日別一覧」「ＡＶ月別注文状況」「ＡＶ注文・納品実績」「ＡＶ納品日別照会」

なお、ご注文時にセット単位（１行）で表示している商品は、装備開始以降は登録番号単位での表示になります。

（ただし素納品の一部商品はセット単位のままとなります）。

⑤⑤⑤⑤ ＡＶ顧客コード一覧を追加ＡＶ顧客コード一覧を追加ＡＶ顧客コード一覧を追加ＡＶ顧客コード一覧を追加

ご利用いただける顧客コードをご確認いただけます。

【お問い合わせ先】【お問い合わせ先】【お問い合わせ先】【お問い合わせ先】株式会社株式会社株式会社株式会社    図書館流通センター図書館流通センター図書館流通センター図書館流通センター    お客さま係お客さま係お客さま係お客さま係    0120012001200120----118491118491118491118491